
Grundschule Friedrichsbrunn 23_24 02.08.2023

Orte / Hst. 1. Stunde 5. Stunde 6. Stunde
Beg.: 7:40 Ende: 11:50 Ende: 12:55

Linie Linie Linie
255 255 255

Güntersberge Bahnhof 07:22 12:22 13:22
Güntersberge G. Freitag Straße 07:23 I I
Güntersberge Agrar Genossensch. 07:25 12:19 13:19
Bärenrode 07:28 12:16 13:16
Allrode Oberdorf 07:31 12:13 13:13
Allrode Lange Straße 07:32 12:12 13:12
Friedrichsbrunn Kinderheim 07:37 12:07 13:07

Friedrichsbrunn Ortsmitte 07:39 12:05 13:05


	Tabelle1

